



Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo
Av. João Batista Parra, 575, Praia do Suá - Vitória/ES
Tel.: (27) 2121-8644 ou (27) 2121-8641
Fax: (27) 2121-8635
E-mail: secom@tre-es.jus.br

Referência: MARÇO

Processo nº 5864-15/2021

Validação e emissão de Certificados Digitais e eventuais serviços de visitas para emissão dos certificados.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Certificado Digital A3, e-CPF, pessoa física, padrão ICP-Brasil, com validade de 3 (três) anos e mídia criptográfica do tipo			Unidade: UN	Quantidade: 206,0
Total:			R\$ 261,33	R\$ 53.833,98
Item 2: Certificado Digital A3, e-CNPJ, pessoa jurídica, padrão ICP-Brasil, com validade de 3 (três) anos e mídia criptográfica do tipo			Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:			R\$ 353,91	R\$ 707,82
Item 3: Visitas locais para validação e emissão de certificados.			Unidade: UN	Quantidade: 23
Total:			R\$ 272,71	R\$ 6.272,33
Item 4: Certificado Digital A1, pessoa jurídica, e-CNPJ, para ser instalado em equipamento servidor, padrão ICP-Brasil, com			Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:			R\$ 135,07	R\$ 270,14
Total Geral:				R\$ 61.084,27

Processo nº 7005-69/2021

ELEIÇÕES 2022 - Aquisição de Materiais Gráficos e Impressos.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Senha eleitoral			Unidade: FL	Quantidade: 5.100
Total:			R\$ 0,25	R\$ 1.275,00
Item 2: ENVELOPE PARA CÓDIGOS DE UE E LACRE DE REPOSIÇÃO			Unidade: UN	Quantidade: 16.070
Total:			R\$ 0,50	R\$ 8.035,00
Item 3: ENVELOPE PARA ATA E OUTROS			Unidade: UN	Quantidade: 14.400
Total:			R\$ 0,67	R\$ 9.648,00
Item 4: ENVELOPE PARA MÍDIA E BU			Unidade: UN	Quantidade: 13.700

Total:	R\$ 2,46	R\$ 33.702,00
Item 5: Crachá de Identificação Eleitoral	Unidade: UN	Quantidade: 109.220
Total:	R\$ 0,59	R\$ 64.439,80
Total Geral:	R\$ 117.099,80	

Processo nº 0287-22/2022

Contratação de empresa especializada para confecção e instalação de persianas - DG.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Fornecimento e instalação de persianas para o Tribunal Regional Eleitoral			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 4.390,24	R\$ 4.390,24		
Total Geral:	R\$ 4.390,24			

Processo nº 4298-65/2020

Contratação de empresa para fornecimento de solução de impressão, por meio de Outsourcing.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Locação de Equipamentos - Impressora			Unidade: UN	Quantidade: 156
Total:			R\$ 111,55	R\$ 17.401,80
Item 2: Impressão de Documentos			Unidade: UN	Quantidade: 38.340
Total:			R\$ 0,07	R\$ 2.683,80
Total Geral:	R\$ 20.085,60			

Processo nº 0945-46/2022

ELEIÇÕES 2022 - Aquisição de materiais gráficos e impressos para uso - Ata de Mesa Receptora e Cédulas.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Ata de Mesa Receptora.			Unidade: UN	Quantidade: 185
Total:			R\$ 65,38	R\$ 12.095,30
Item 2: Cédula eleitoral majoritária 1º e 2º turnos			Unidade: PA	Quantidade: 640
Total:			R\$ 26,37	R\$ 16.876,80
Item 3: Cédula eleitoral majoritária - 1º turno (SENADORES E GOVERNADOR), confeccionada em papel opaco de cor amarela,			Unidade: PA	Quantidade: 470
Total:			R\$ 27,81	R\$ 13.070,70

Item 4: Cédula eleitoral majoritária - 2º turno (GOVERNADOR), confeccionada em papel opaco de cor amarela, 75g/m2;	Unidade: PA	Quantidade: 470
Total:	R\$ 27,81	R\$ 13.070,70
Item 5: Cédula Eleitoral Proporcional - 1º turno (DEPUTADOS ESTADUAL e FEDERAL)	Unidade: UN	Quantidade: 470
Total:	R\$ 27,56	R\$ 12.953,20
Total Geral:	R\$ 68.066,70	

Processo nº 1063-22/2022

ELEIÇÕES 2022 - Confeção de 65 (sessenta e cinco) mantas magnéticas com vinil adesivo para identificação de veículos.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Manta Magnética com Vinil Adesivo para identificação de Veículos, medindo 220mm x 450mm.			Unidade: UN	Quantidade: 65
Total:	R\$ 30,48	R\$ 1.981,20		
Total Geral:	R\$ 1.981,20			

Processo nº 4431-73/2021

Aquisição de Materiais Permanentes para uso no Consultório Odontológico.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Caneta (Turbina) de Alta Rotação			Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:	R\$ 750,00	R\$ 2.250,00		
Item 2: Micromotor de Baixa Rotação			Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00		
Item 3: Contra-Ângulo			Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00		
Total Geral:	R\$ 7.050,00			

Processo nº 4564-18/2021

Aquisição de Notebook, tipo Workstation (para uso na SIMI).

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Notebook conforme especificações do Termo de Referência			Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:			R\$ 18.272,78	R\$ 36.545,56
Total Geral:	R\$ 36.545,56			

Processo nº 3245-15/2021

Aquisição de Notebook de alto desempenho para o desenvolvimento de soluções de software da Coordenadoria de Análise e Desenvolvimento.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Notebook - Conforme Termo de Referência.			Unidade: UN	Quantidade: 16
Total:			R\$ 16.727,35	R\$ 267.637,60
Total Geral:			R\$ 267.637,60	

Processo nº 5283-97/2021

ELEIÇÕES 2022 - Contratação de Técnicos de Urna para apoio à realização das Eleições.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Serviço de Técnico de Urna			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 1.519.617,42	R\$ 1.519.617,42
Item 2: Nivelamento Técnico			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 298.071,27	R\$ 298.071,27
Item 3: Serviço de Técnico de Urna			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 1.145.272,32	R\$ 1.145.272,32
Total Geral:			R\$ 2.962.961,01	

Processo nº 0311-50/2022

ELEIÇÕES 2022 - Fornecimento de LANCHES

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Fornecimento de lanches.			Unidade: UN	Quantidade: 2.160
Total:			R\$ 12,85	R\$ 27.756,00
Total Geral:			R\$ 27.756,00	

Processo nº 5284-82/2021

ELEIÇÕES 2022 - Aquisição de Materiais de Higienização (EPI's), para proteção sanitária - Novo

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL - Com três camadas, cor branca, com elástico (Embalagem com 50 unidades)			Unidade: EB	Quantidade: 6.900
Total:			R\$ 12,87	R\$ 88.803,00
Item 2: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL - Com três camadas, cor branca, com elástico (Embalagem com 50 unidades)			Unidade: EB	Quantidade: 2.290

Total:	R\$ 12,87	R\$ 29.472,30
Item 3: Álcool 70 em Gel Anti-séptico para higienização de mãos, com orifício de dosagem na tampa, embalagem de 500 ml (440)	Unidade: FR	Quantidade: 48.305
Total:	R\$ 7,43	R\$ 358.906,15
Item 4: Álcool 70 em Gel Anti-séptico para higienização de mãos, com orifício de dosagem na tampa, embalagem de 500 ml (440)	Unidade: FR	Quantidade: 16.100
Total:	R\$ 7,43	R\$ 119.623,00
Item 5: Álcool em Gel	Unidade: FR	Quantidade: 47.372
Total:	R\$ 2,24	R\$ 106.113,28
Item 6: Álcool em Gel	Unidade: FR	Quantidade: 15.790
Total:	R\$ 2,24	R\$ 35.369,60
Item 7: Pano de Limpeza Multiuso - Pacote com 5 unidades.	Unidade: PA	Quantidade: 3.922
Total:	R\$ 3,60	R\$ 14.119,20
Total Geral:	R\$ 752.406,53	

Processo nº 0310-65/2022

ELEIÇÕES 2022 - Serviço de Telefonia - STFC/DDG(Discagem Direta Gratuita) - Disk Eleições 2022.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Contratação de telefonia fixa 0800 para serviço de atendimento ao cidadão.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 9.510,26	R\$ 9.510,26
Total Geral:	R\$ 9.510,26			

Processo nº 1726-68/2022

Aquisição de Caixas de Som para Notebook/Desktop

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Caixa de Som - conforme especificações do Termo de Referência.			Unidade: UN	Quantidade: 28
Total:			R\$ 222,91	R\$ 6.241,48
Total Geral:	R\$ 6.241,48			

Processo nº 1525-76/2022

Aquisição de Multímetro Digital

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
--	----------------------------	----------------------------------	------------------------------	----------------------------

Item 1: Multímetro digital	Unidade: UN	Quantidade: 6
Total:	R\$ 368,63	R\$ 2.211,78
Total Geral:	R\$ 2.211,78	